

Årsredovisning

Astan AB

559212-0173

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 – 2023-07-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anna Kristina Nilsson
2023-11-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi, trafikundervisning, entreprenad och elinstallationer

Bolaget bedriver även verksamhet inom handel. Inköp och försäljning av överskottsvaror och konkurslager så som inredning och andra varor inom detaljhandeln.

Företaget har sitt säte i Offerdal

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2208-2307	2108-2207	2008-2107	1907-2007
Nettoomsättning	418	320	297	195
Resultat efter finansiella poster	56	9	-32	96
Soliditet %	55	56	44	77

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökat kundunderlag

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	42 932	8 673
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		8 673	-8 673
- Årets resultat			48 991
- Belopp vid årets utgång	50 000	51 605	48 991

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	51 605
Årets resultat	48 991
Summa	100 596

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	100 596
Summa	100 596

RESULTATRÄKNING

1

	2022-08-01 2023-07-31	2021-08-01 2022-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	418 090	320 228
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-7 200
Övriga rörelseintäkter	0	9 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	418 090	322 528
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 116	0
Handelsvaror	-3 240	-3 151
Övriga externa kostnader	-83 883	-33 442
Personalkostnader	-262 080	-264 666
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12 500	-12 500
Summa rörelsekostnader	-362 819	-313 759
Rörelseresultat	55 271	8 769
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	285	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-96
Summa finansiella poster	285	-96
Resultat efter finansiella poster	55 556	8 673
Resultat före skatt	55 556	8 673
Skatter		
Skatt på årets resultat	-6 565	0
Årets resultat	48 991	8 673

BALANSRÄKNING

1

	2023-07-31	2022-07-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	12 500	25 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	12 500	25 000
Summa anläggningstillgångar	12 500	25 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	46 299	36 244
Övriga fordringar	12 194	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	58 493	36 244
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	203 959	120 630
<i>Summa kassa och bank</i>	203 959	120 630
Summa omsättningstillgångar	262 452	156 874
SUMMA TILLGÅNGAR	274 952	181 874

BALANSRÄKNING

	2023-07-31	2022-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	51 605	42 932
Årets resultat	48 991	8 673
<i>Summa fritt eget kapital</i>	100 596	51 605
Summa eget kapital	150 596	101 605
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	2 647
Skatteskulder	-32 947	-17 960
Övriga skulder	157 303	95 582
Summa kortfristiga skulder	124 356	80 269
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	274 952	181 874

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-07-31	2022-07-31
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Offerdal

Anna Kristina Nilsson
Anna Kristina Nilsson
2023-10-04

Per Martin Nilsson
Per Martin Nilsson
2023-10-04